Протокол № 13

заседание Попечительского совета

Реабилитационного центра «Адели»

г.Ижевск                                                                                                  22.02.2019г.

Присутствовали:

1. Шкелева Тамара Николаевна – председатель Попечительского совета.

2. Прохорова Галина Павловна – заместитель председателя Попечительского

совета.

3. Загуменова Нина Николаевна – секретарь Попечительского совета.

4. Модлей Власта Викторовна

5. Вострякова  Елена Владимировна

6. Лагунова Марина Борисовна

7. Чеснокова Людмила Валерьевна

8. Романов Андрей Вячеславович - координатор программ в интересах инвалидов

Автономной некоммерческой организации «Новый свет».

9. Тарасова Галина Александровна – сестра милосердия из Свято-Троицкого

собора.

10.Булатов Рустам Фаритович - владелец галереи «Labohémeartistique».

11.Смирнова Наталья Павловна - Проректор по внеучебной и воспитательной

работе МВЕУ

12.Петрова Галина Михайловна- Исполнительный директор региональной

общественной организации "Центр лечебной верховой езды и инвалидного конного

спорта Удмуртской Республики".

13. Акулова Зульфия Ралитовна – президент благотворительного фонда «Луч

солнца», председатель регионального отделения Межрегиона льной

благотвортельной  общественной организации «Сообщество семей слепоглухих» в

УР.

Повестка дня:

1.Перевыборы членов Попечительского совета.

2.Выборы секретаря Попечительского совета.

3.Изменение в плане работы Попечительского совета в 2019г

Решение:

1. Утвердить новый состав Попечительского совета Реабилитационного центра

«Адели».

2. Назначить секретарем Попечительского совета Реабилитационного центра

«Адели» Тарасову Г.М.

3.  Утвердить ответственных за мероприятия в соответствии с планом работы

на 2019г.